
 
 

 - 1 - 

USNESENÍ z 101. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 21. 9. 2020 

 

UR/101/1/2020 Program 101. schůze Rady Olomouckého kraje 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  předložený program 101. schůze Rady Olomouckého kraje 
konané dne 21. 9. 2020 

 
Předložil: Ladislav Okleštěk, hejtman Olomouckého kraje 
Bod programu: 1. 
 

UR/101/2/2020 Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních 
zařízení kofinancovaných z MŠMT v obcích Olomouckého kraje 
v roce 2020 – vyhodnocení 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu 

2. r o z h o d u j e  o převodu částky v celkové výši 4 856 650 Kč z nevyčerpaných 
finančních prostředků v dotačním Programu na podporu sportu v Olomouckém 
kraji v roce 2020, v dotačním titulu 2 Dotace na získání trenérské licence, 
z nevyčerpaných finančních prostředků v dotačním Programu na podporu sportu 
v Olomouckém kraji v roce 2020, v dotačním titulu 3 Podpora mládežnických 
reprezentantů ČR (do 21 let) z Olomouckého kraje, z nevyčerpaných finančních 
prostředků v dotačním Programu na podporu sportu v Olomouckém kraji v roce 
2020, v dotačním titulu 4 Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého kraje, 
z nevyčerpaných finančních prostředků v dotačním Programu na podporu 
volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport 
v Olomouckém kraji v roce 2020, z vratek z Programu na podporu výstavby 
a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2020, 
z dotačního titulu 1 Projekty na výstavbu a rekonstrukci sportovních zařízení, 
z vratek z dotačního programu Víceletá podpora v oblasti sportu, z dotačního 
titulu 1 Podpora významných sportovních akcí v roce 2020; do dotačního 
Programu na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 
kofinancovaných z MŠMT v obcích Olomouckého kraje v roce 2020, 
s odůvodněním dle upravené důvodové zprávy 

3. s o u h l a s í  s navýšením finančních prostředků do Programu na podporu 
výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z MŠMT v obcích 
Olomouckého kraje v roce 2020 ve výši 4 856 650 Kč, dle bodu 2 usnesení 

4. s o u h l a s í  s poskytnutím dotací příjemcům v Programu na podporu výstavby 
a rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z MŠMT v obcích 
Olomouckého kraje v roce 2020 dle upravené důvodové zprávy a dle upravené 
přílohy č. 1 důvodové zprávy 

5. s o u h l a s í  s uzavřením veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci 
v Programu na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 
kofinancovaných z MŠMT v obcích Olomouckého kraje v roce 2020 dle upravené 
přílohy č. 1 důvodové zprávy, ve znění dle vzorových veřejnoprávních smluv 



 - 2 - 

schválených na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 16. 12. 2019 
usnesením č. UZ/18/64/2019 

6. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o žádostech stornovaných na žádost 
žadatele nebo vyřazených pro nesplnění pravidel dotačního Programu na 
podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z MŠMT 
v obcích Olomouckého kraje v roce 2020 dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy 

7. u k l á d á  předložit materiál dle bodu 3, 4 a 5 usnesení ke schválení 
Zastupitelstvu Olomouckého kraje 

O: Ing. Petr Vrána, náměstek hejtmana 
T: ZOK 21. 9. 2020 

8. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
schválit navýšení finančních prostředků do Programu na podporu výstavby 
a rekonstrukcí sportovních zařízení kofinancovaných z MŠMT v obcích 
Olomouckého kraje v roce 2020 ve výši 4 856 650 Kč, dle bodu 3 usnesení, 
schválit poskytnutí dotací příjemcům dle bodu 4 usnesení, schválit uzavření 
veřejnoprávních smluv dle bodu 5 usnesení, vzít na vědomí informaci 
o žádostech stornovaných na žádost žadatele nebo vyřazených pro porušení 
pravidel dotačního programu dle bodu 6 usnesení a uložit Ing. Petru Vránovi, 
náměstkovi hejtmana, smlouvy podepsat 

 
Předložil: Ing. Petr Vrána, náměstek hejtmana 
Bod programu: 2. 
 

UR/101/3/2020 Víceletá podpora významných kulturních akcí – změna rozsahu 
využití poskytnutého účelově určeného příspěvku 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  změnu rozsahu využití poskytnutého účelově určeného 
příspěvku příjemci Vlastivědné muzeum v Olomouci, nám. Republiky 823/5, 
779 00 Olomouc, IČO: 00100609, dle důvodové zprávy 

 
Předložil: Ing. Petr Vrána, náměstek hejtmana 
Bod programu: 3. 
 

UR/101/4/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Domov 
Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – 
Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Marie“ 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 4. 2020 na 
realizaci stavby „Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková 
organizace – Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Marie“ mezi 
Olomouckým krajem a společností PSS Přerovská stavební a.s., se sídlem 



 - 3 - 

Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I – Město, IČO: 27769585, dle důvodové 
zprávy 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 4. 2020 
dle bodu 2 usnesení 

O: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 4. 
 

UR/101/5/2020 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Realizace 
energeticky úsporných opatření – SŠ technická a zemědělská 
Mohelnice“ 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 9. 2019 na 
realizaci stavby „Realizace energeticky úsporných-SŠ technická a zemědělská 
Mohelnice“ mezi Olomouckým krajem a společností Provádění staveb Olomouc, 
a.s., se sídlem tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc, IČO: 25385551, dle 
důvodové zprávy 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 9. 2019 
dle bodu 2 usnesení 

O: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 6. 
 

UR/101/6/2020 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Domov 
seniorů Prostějov - Modernizace sociálních zařízení“ 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 9. 2019 na 
realizaci stavby „Domov seniorů Prostějov – Modernizace sociálních zařízení“ 
mezi Olomouckým krajem a společností Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., 
se sídlem Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov, IČO: 46972021, a společností 
POZEMSTAV Prostějov, a.s., se sídlem Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov, 
IČO: 25527380, (jako společnost „Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: 
Domov důchodců Prostějov – Modernizace sociálních zařízení“) dle důvodové 
zprávy 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 9. 2019 dle 
bodu 2 usnesení 

O: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 

 
 



 - 4 - 

Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 7. 
 

UR/101/7/2020 Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e   
2.1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti na části pozemku parc. č. 7360/29 ostatní plocha v katastrálním 
území a obci Prostějov, spočívajícího v právu zřídit a provozovat na budoucím 
služebném pozemku plynárenské zařízení a v právu vstupovat a vjíždět na 
budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení mezi 
Olomouckým krajem jako budoucím povinným z věcného břemene a společností 
GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, jako budoucím oprávněným z věcného břemene 
za podmínek dle důvodové zprávy. Smlouva o zřízení věcného břemene – 
služebnosti bude uzavřena do jednoho roku ode dne, kdy bude budoucímu 
oprávněnému doručen kolaudační souhlas k plynárenskému zařízení nebo jiný 
doklad vydaný (potvrzený) stavebním úřadem, kterým se prokáže, že lze stavbu 
plynárenského zařízení užívat, nejpozději však do 31. 12. 2025. Služebnost 
bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 500 Kč bez DPH. Rozsah 
služebnosti bude stanoven geometrickým plánem a současně bude rozšířen 
o 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského zařízení. Geometrický plán ke 
stanovení rozsahu služebnosti vyhotoví na své náklady budoucí povinný. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou. Olomoucký kraj uhradí veškeré 
náklady spojené s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
včetně správního poplatku k návrhu na vklad práv odpovídajících služebnosti do 
katastru nemovitostí.  
2.2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 
statutárním městem Prostějov, IČO: 00288659, jako budoucím povinným 
z věcného břemene, společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, jako budoucím 
oprávněným z věcného břemene a Olomouckým krajem jako stavebníkem 
(investorem) na části pozemku parc. č. 8024/1 ostatní plocha v k.ú. a obci 
Prostějov za účelem realizace přeložky plynárenského zařízení 
„8800098259_4000231028_PREL A  Prostějov - U Spalovny, STL přípojka pro 
č. 4537_12, ŠSŠP“ za podmínek dle důvodové zprávy. Olomoucký kraj uhradí 
veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti včetně správního poplatku k návrhu na vklad práv odpovídajících 
služebnosti do katastru nemovitostí. 

 
Předložil: Ing. Milan Klimeš, náměstek hejtmana 
Bod programu: 8. 
 
 
 
 



 - 5 - 

UR/101/8/2020 Rozhodnutí o poskytnutí dotace – "Adaptační strategie 
Olomouckého kraje na dopady změny klimatu" 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s o u h l a s í  se zněním Rozhodnutím o poskytnutí dotace k projektu 
„Adaptační strategie Olomouckého kraje na dopady změny klimatu“ 

 
Předložil: Bc. Pavel Šoltys, DiS., náměstek hejtmana 
Bod programu: 9. 
 

UR/101/9/2020 Dodatky č. 2 ke smlouvám o dílo v rámci realizace projektu 
Hospodaření se srážkovými vodami  

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  navržené dodatky č. 2 ke smlouvám o dílo realizovaným v rámci 
projektu „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu příspěvkových 
organizací Olomouckého kraje“ reg. č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009157 dle 
důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  uzavření  dodatků č. 2 ke smlouvám o dílo realizovaným v rámci 
projektu „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu příspěvkových 
organizací Olomouckého kraje“ reg. č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0009157 dle 
bodu 2 usnesení 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatky č. 2 ke smlouvám o dílo dle bodu 
3 usnesení 

O: Ladislav Okleštěk, hejtman Olomouckého kraje 

 
Předložil: Bc. Pavel Šoltys, DiS., náměstek hejtmana 
Bod programu: 10. 
 

UR/101/10/2020 Personální záležitosti školství 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Gymnázia Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3, dle bodu 
A) důvodové zprávy 

3. j m e n u j e  Mgr. Michala Müllera na pracovní místo ředitele Gymnázia Jiřího 
Wolkera, Prostějov, Kollárova 3, s účinností od 1. 10. 2020 dle bodu A) důvodové 
zprávy 

4. s c h v a l u j e  Mgr. Michalu Müllerovi, řediteli Gymnázia Jiřího Wolkera, 
Prostějov, Kollárova 3, plat dle bodu A) důvodové zprávy 
 



 - 6 - 

5. u k l á d á  zpracovat jmenovací dekret a platový výměr dle bodu 3 a 4 usnesení 

O: vedoucí odboru školství a mládeže 
T: ihned 

6. s c h v a l u j e  mimořádné odměny ředitelům dětských domovů a dětských 
domovů se školou zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu B) důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 důvodové zprávy 

7. u k l á d á  administrativně zajistit přiznání mimořádných odměn dle bodu 
6 usnesení 

O: vedoucí odboru školství a mládeže 
T: ihned 

 
Předložil: Ladislav Hynek, náměstek hejtmana 
Bod programu: 11. 
 

UR/101/11/2020 Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti školství 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. n e v y h o v u j e  ž á d o s t i  žadatele Spolek Jokes&Games, Šumperk, 
Hlavní třída 433/25, 787 01 Šumperk, IČO: 05164311, dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy s odůvodněním dle důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  poskytnutí dotace příjemci Spolek středního školství 
Olomouckého kraje, Pöttingova 624/2, 779 00 Olomouc, IČO: 70906815, ve výši 
150 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
s příjemcem dle bodu 3 usnesení ve znění vzorové veřejnoprávní smlouvy 
schválené Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/17/16/2019 ze 
dne 23. 9. 2019, vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na 
akci právnickým osobám 

5. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu dle bodu 4 usnesení 

O: Ladislav Hynek, náměstek hejtmana 

 
Předložil: Ladislav Hynek, náměstek hejtmana 
Bod programu: 12. 
 

UR/101/12/2020 Rozpočet Olomouckého kraje 2020 – rozpočtové změny 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v příloze č. 1 

3. u k l á d á  zajistit předložení zprávy na zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje 

O: vedoucí odboru ekonomického 
T: ZOK prosinec 2020 



 - 7 - 

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
vzít na vědomí rozpočtové změny v příloze č. 1 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 13.1. 
 

UR/101/13/2020 Rozpočet Olomouckého kraje 2020 – čerpání revolvingového 
úvěru Komerční banky, a.s. 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  žádost č. 63 o čerpání revolvingového úvěru s Komerční 
bankou, a.s., dle přílohy č. 1 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  žádost č. 63 o čerpání revolvingového úvěru 
s Komerční bankou, a.s., dle bodu 2 usnesení 

O: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 

4. u k l á d á  zajistit předložení materiálu na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

O: vedoucí odboru ekonomického 
T: ZOK prosinec 2020 

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
vzít na vědomí čerpání revolvingového úvěru s Komerční bankou, a.s. 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 13.2. 
 

UR/101/14/2020 Rozpočet Olomouckého kraje 2020 – splátka revolvingového 
úvěru Komerční banky, a.s. 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  splátku revolvingového úvěru Komerční bance, a.s. 

3. u k l á d á  zajistit předložení materiálu na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

O: vedoucí odboru ekonomického 
T: ZOK prosinec 2020 

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
vzít na vědomí splátku revolvingového úvěru s Komerční bankou, a.s. 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 13.3. 
 



 - 8 - 

UR/101/15/2020 Složení školské rady při Základní škole a Mateřské škole Jeseník, 
Fučíkova 312 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  volby do školské rady při Základní škole a Mateřské 
škole Jeseník, Fučíkova 312, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

3. z ř i z u j e  školskou radu při Základní škole a Mateřské škole Jeseník, 
Fučíkova 312, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy s účinností od 21. 9. 2020 

4. j m e n u j e  nové členy školské rady za zřizovatele dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

5. u k l á d á  administrativně zajistit jmenování zástupců zřizovatele do školské 
rady při Základní škole a Mateřské škole Jeseník, Fučíkova 312, dle bodu 
4 usnesení 

O: vedoucí odboru školství a mládeže 
T: 12. 10. 2020 

 
Předložil: Ladislav Hynek, náměstek hejtmana 
Bod programu: 14. 
 

UR/101/16/2020 Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  vyloučení z účasti veřejné zakázky „Servery pro 
virtualizaci“ účastníků: 
1. M Computers s.r.o., se sídlem B. Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice, 
IČO: 26042029, 
2. Netfox s.r.o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Koněvova 65/2755, 
PSČ 130 00, IČO: 27574032, 
jelikož údaje a doklady předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky 
a účastník je ve stanovené lhůtě nedoložil a dále údaje a doklady nebyly 
účastníkem objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona 

3. r o z h o d u j e  o výběru vhodné nabídky na veřejnou zakázku „Servery pro 
virtualizaci“ podanou účastníkem MERIT GROUP a.s., IČO: 64609995, se 
sídlem Březinova 136/7, Hodolany, 779 00 Olomouc, nabídková cena 
1 953 750,00 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na realizaci veřejné zakázky „Servery 
pro virtualizaci“ mezi Olomouckým krajem a účastníkem dle bodu 3 usnesení 
a dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 
 
 
 
 



 - 9 - 

5. u k l á d á  p o d e p s a t  po marném uplynutí lhůt k podání námitek 
k průběhu zadávacího řízení smlouvy dle bodu 4 usnesení 

O: Ladislav Okleštěk, hejtman Olomouckého kraje, Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek 
hejtmana 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 15. 
 

UR/101/17/2020 Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  zadávací podmínky veřejné zakázky „Centrální nákup 
výpočetní techniky 2021“ 

3. j m e n u j e  personální složení komise pro otevírání nabídek a komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek pro zakázku dle bodu 2 usnesení 

4. p o v ě ř u j e  Ing. Svatavu Špalkovou k podpisu veškeré korespondence 
týkající se veřejné zakázky dle bodu 2 usnesení 

5. u k l á d á  zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku dle bodu 2 usnesení 

O: vedoucí odboru kancelář ředitele 
T: 12. 10. 2020 

 
Předložil: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 16. 
 

UR/101/18/2020 Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) zápis z 18. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 31. 8. 2020 
b) zápis z 19. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 8. 9. 2020 
c) zápis z 19. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 9. 9. 2020 

2. u k l á d á  administrativně zajistit předložení zápisů ze zasedání výborů 
Zastupitelstva Olomouckého kraje na zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje 

O: vedoucí odboru kancelář hejtmana 
T: ZOK 21. 9. 2020 
 
 
 



 - 10 - 

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  
vzít na vědomí zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje 

 
Předložil: předsedové výborů zastupitelstva 
Bod programu: 17. 
 

   

V Olomouci dne 21. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 

Ladislav Okleštěk 
hejtman Olomouckého kraje 

 Mgr. Jiří Zemánek 
1. náměstek hejtmana 

 
 


